お客様各位

2018年 7月 20日

株式会社リステック

弊社製品一部機能のインターネットブラウザ表示に関して

平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

弊社製品に搭載されている一部機能のインターネットブラウザ表示について、下記の通りお知らせいた

します。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

■概要

2018年 7月 24日リリースと報じられているGoogleChromeバージョン68以降で、HTTPを用いたWEB

サイトや URL にアクセスした際に、「このサイトは安全ではありません」とアドレスバーに表示される

ようになりますが、製品自体のセキュリティや機能のご利用に問題はございません。

■該当する機能および製品

機能名：ファイルアップローダー

該当製品：Restec Server RS5000iE / RS5000i / RS5000

Security Tower RST-1

機能名：スケジューラー（Aipo）

該当製品：Restec Security System RSS7000X *1/ RSS5000X *1/ RSS1000iS *1

Restec Server RS5000iE / RS5000i / RS5000 / RS1000i

Security Tower RST-1

機能名：サーバー管理画面 *2

該当製品：Restec Security System RSS7000X / RSS5000X / RSS3000iS / RSS1000iS

Restec Server RS5000iE / RS5000i / RS5000 / RS1000i / RS1000 / RS2000TypeA

Security Tower RST-1

*1 2018年 3月 1日以降の弊社出荷分についてはスケジューラー（Aipo）が搭載されておりません。詳細は 2018年 2月 15日に発表し

ております、『「Aipo」の提供終了に伴う、スケジューラー(Aipo) に関してのご案内』をご参照ください。

*2 社内 LANからサーバーIPアドレスを利用してアクセスする機能のため、HTTPS暗号化通信を想定しておりません。

以上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社リステック

電話：03-5645-3338  FAX：03-5645-3339

URL：https://www.re-stec.co.jp E-mail：info@re-stec.co.jp